

2012-07-09

Silver till Larsson på Veteran-VM

Svenska Orienteringsförbundets ordförande Lena Larsson är en mycket aktiv medlem även i sin hemmaförening Sala OK.

Hon visade dessutom i samband med World Masters (Veteran-VM) att orienteringskompetensen finns även för tysk terräng. Det blev till slut en silvermedalj i D55 klassen 30 sekunder bakom Danute Vilkeliene från Litauen.

- Jag kände på mig att mitt lopp skulle kunna räcka långt, jag hade inte missat många meter. Och det gjorde det, säger en nöjd Lena Larsson. Jag tycker att det var bra tävlingar överlag, kanske med lite konstigt val av terräng första kvalificeringsdagen, då var det inte särskilt veteranvänligt. Men det var mycket trevlig stämning som det brukar vara på Veteran-VM.

- WMOC, eller Veteran-VM om man vill, handlar först och främst om gemenskap. Många besöker tävlingarna tillsammans med klubbkamrater eller andra resesällskap och det ger ett gemensamt mål att sikta på, fortsätter Lena Larsson. Men när man väl står där på startlinjen är det verkligen tävling, med många riktigt duktiga orienterare från hela världen. Det är alltid hög klass på startfältet.

Vid WMOC i Tyskland var det över 4000 startande från 42 länder och bland veteranerna finns en stor bredd. 18 olika länder representerades i medaljligan, betydligt fler än vad som brukar vara tillfället vid junior och senior VM. Sverige vann medaljligan totalt med 10 guld, 14 silver och 14 brons, knappt före Finland, Storbritannien och Schweiz.

6 nya svenska guldmedaljer blev det vid långdistansfinalerna. D60 Christina Hjertson, OK Linné, D70 Inger Birgitta Stenström, Vänersborg SK, H70 Björn Linnarsjö, OK Orion, H75 Sivert Axelsson, Kalmar OK, D80 Maja-Lisa Bergström, Selånger SOK och H90 Åke Svensson, Västerås SOK. Grattis säger vi till alla dessa!

Sverige söker själv WMOC till Göteborg år 2015, beslut om arrangör avgörs under VM i Schweiz i sommar.

- Vi vill ju bjuda tillbaka med bra tävlingar här i Sverige, säger Lena Larsson. WMOC är dessutom en tävling som ger mycket i form av goodwill till arrangörsorten och en god ekonomiskt avkastning som kan investeras i utveckling av orienteringsidrotten här i Sverige.

Fullständiga resultat finns på [arrangörernas hemsida](#).

Bra jobbat, Lena och övriga medaljörer!

Skrevs av My 2012-07-10 kl 13:41

[Anmäl](#)

Grattis Lena och välkommen till Halland vecka 30 och O-Ringen. Kerstin Carlsson

Skrevs av Kerstin Carlsson 2012-07-09 kl 20:13

[Anmäl](#)